este andamiaje administrativo ha sido maquillado, maniobrado y finalmente 

no se ha notificado al interesado, lo que debe verse desde la óptica de la 

legalidad procesal. 

[…] 

AL TERCER PUNTO: Artículo 162 del CPACA estimación razonada de la 

cuantía: La cuantía la estimo en promedio de la suma de CINCUENTA Y 

SIETE MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL ($57.234.000) 

pesos M/cte.» 

Dicho lo anterior, una vez revisado el escrito de subsanación y sus anexos, observa 

el Despacho que la parte actora no aportó la constancia de notificación del acto 

administrativo demandado, esto es, de la Resolución RDP 016333 de 30 de junio